CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 291/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 30 de abril de 2025.

DR-OTQCOLO ELETRÔNICO NO 003215/2025
A Sua llxcclência ?fübERENH-:m]iíüibp–AtUiÂÕiÂmÍ

-EiERTURA - 30/04/2025 _ 15:49:52

-'=S'Jí'-ETO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

111111 111111111111111 111111111111111111111111111111 111111111111111111

São Gabriel da Palha - ES .v.3215 / 2C,:25

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação na 194/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, através da qual solicita providências a esse Poder
Executivo Municipal.

Respeitosamente,

Digitally signed by EUCLESIO AGUILAR
LI MA:00964764784

DN: C=BR. O=lCP-Brasil, OU=Secretaria da

A(J U I LAR ;17:gE=ISHeFL17\1:8;LÓÍf=FIB?3?5;{LL:OeltOT
OU=videoconferencia. CN=EUCLESIO AGUILAR

LIMA: 0096476478 bElo,q:6,4,É?:8,4,th„,íth, d,„m„t
Location

J Date: 2025.04.30 14:48:30-03'00
T Foxit PDF Reader Version: 2025. l.0

EUCLESIO

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Berto lo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São GabrIel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www .cama rasgp.es.gov.br camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330035003200390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003200390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.